コンバム株式会社

東京都大田区下丸子 2-6-18
             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090

 1 / 1

2025 年１０月 1 日

コンバム株式会社

取締役 営業部長

國松 孝行

お取引先各位

名古屋事務所開設のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、名古屋事務所を開設 する運びとなりましたのでご案内申し上げます。中部エリアのお客様へ

のより迅速な対応と、サービスの充実を図ることを目的としております。

今後は名古屋事務所を拠点に、これまで以上にきめ細やかなご対応を心がけてまいります。何卒ご高承

のうえ、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

担当：及川 謙介

TEL：080-4185-7735 E-mail: kensuke-oikawa@convum.co.jp

エリア：愛知県 岐阜県 三重県 福井県 石川県 富山県 長野県（一部）静岡県（一部）

以上